

Årsredovisning

för

YESU AB

559333-9111

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Otgonnyam Galbadrakh, Styrelseledamot
2025-07-18

Styrelsen för YESU AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget arbetar fortsatt med att återhämta sig från föregående års förlust, vilket har medfört att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Aktiekapitalet är därmed fortsatt förbrukat, vilket bolaget är medvetet om och följer upp i enlighet med aktiebolagslagens regelverk.

För att stärka bolagets finansiella ställning har ledningen under innevarande räkenskapsår upprättat en ny budget och arbetar med att ta fram en konkret åtgärdsplan för att minska kostnaderna och förbättra lönsamheten. Bolaget ser positivt på möjligheterna att vända utvecklingen genom ökad kontroll över utgifterna och ett mer fokuserat arbete med att skapa stabila intäcksströmmar. Ledningen är engagerad i att skapa förutsättningar för långsiktig hållbarhet och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	4 444	3 270	2 257
Resultat efter finansiella poster	-144	-85	289
Soliditet (%)	-15,7	-2,6	31,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 522	-85 027	-34 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-85 027	85 027	0
Årets resultat			-143 681	-143 681
Belopp vid årets utgång	25 000	-59 505	-143 681	-178 186

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-59 505
årets förlust	-143 681
	-203 186
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-203 186
	-203 186

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 443 832	3 269 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 443 832	3 269 764
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 773 504	-1 163 337
Övriga externa kostnader		-802 381	-671 142
Personalkostnader	2	-1 568 812	-1 183 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 398	-217 380
Summa rörelsekostnader		-4 421 095	-3 235 398
Rörelseresultat		22 737	34 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 472	-119 394
Summa finansiella poster		-166 418	-119 393
Resultat efter finansiella poster		-143 681	-85 027
Resultat före skatt		-143 681	-85 027
Årets resultat		-143 681	-85 027

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	169 205	249 205
Summa immateriella anläggningstillgångar		169 205	249 205
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	126 904	186 904
Inventarier, verktyg och installationer	5	478 922	561 620
Summa materiella anläggningstillgångar		605 826	748 524
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	87 700	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 700	75 000
Summa anläggningstillgångar		862 731	1 072 729
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		99 155	139 013
Summa varulager		99 155	139 013
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 227	37 231
Övriga fordringar		56 830	5 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 742	12 567
Summa kortfristiga fordringar		119 799	55 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 620	84 970
Summa kassa och bank		53 620	84 970
Summa omsättningstillgångar		272 574	279 361
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 305	1 352 090

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-59 505	25 522
Årets resultat		-143 681	-85 027
Summa fritt eget kapital		-203 186	-59 505
Summa eget kapital		-178 186	-34 505
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	468 051	974 177
Summa långfristiga skulder		468 051	974 177
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		330 047	91 525
Leverantörsskulder		141 247	108 399
Skatteskulder		0	63 678
Övriga skulder		223 436	88 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 710	60 816
Summa kortfristiga skulder		845 440	412 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 135 305	1 352 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-150 795	-70 795
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-230 795	-150 795
Utgående redovisat värde	169 205	249 205

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-113 096	-53 096
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 096	-113 096
Utgående redovisat värde	126 904	186 904

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	639 000	
Inköp	53 700	639 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 700	639 000
Ingående avskrivningar	-77 380	
Årets avskrivningar	-136 398	-77 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 778	-77 380
Utgående redovisat värde	478 922	561 620

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 700	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 700	75 000
Utgående redovisat värde	87 700	75 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	176 963	345 210
	176 963	345 210

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-28

Otgonnyam Galbadrakh
Otgonnyam Galbadrakh